Приложение 2
к приказу по школе от 29.04.2021 г. № 294
(соответствует Приложению 3
к приказу отдела образования администрации 
Сакского района Республики Крым № 138 от 19.04.2021 г.)
Список лиц, включенных в кадровый резерв для замещения вакантных должностей
руководителей образовательных организаций Сакского района Республики Крым
(муниципальное образование) 
	№ п/ п
	ФИО
	Дата
рождения
	Должность, место работы на момент включения в резерв
	Стаж на руководя щей должности
(при
наличии)
	Образование
(уровень,
учебное
заведение)
	Дополнительное профессиональное образование
	Дата
включения в резерв, реквизиты приказа
	Наличие
индивидуального
плана
развития
	Должность,
на
замещение которой включен в резерв
	Дата
исключения из
кадрового
резерва

	1
	2
	3
	4
	3
	6
	7
	8
	9
	10
	и

	1. 
	Зекиряева Оксана Фёдоровна
	13.10.1978г.
	учитель истории, заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Журавлинская средняя школа» Сакского района
	2
	высшее, Евпаторийский институт социальных наук филиал ФГАОУ ВО КФУ им. В. И. Вернадского
	ООО «Московском институте профессиональной переподготовки и повышения квалификации педагогов»,Основы эффективного менеджмента в образовательной организации. Квалификация«Руководитель образовательной организации», 2019
	29.04.2021г., приказ от 29.04.2021г. №294
	Да
	Заместитель директора по учебной работе
	

	2. 
	Аппазова Эльвира Юсуфовна
	30.10.1986
	учитель истории,   МБОУ «Журавлинская средняя школа» Сакского района
	0
	высшее, Крымский государственный индустриально-педагогический институт
	нет
	29.04.2021г., приказ от 29.04.2021г. №294
	да
	Заместитель директора по воспитательной работе
	

	3. 
	Смоголь-Омельяненко Александра Александровна
	19.10.1987
	Заместитель директора по структурному подразделению
	5 лет 4мес.
	Высшее.
Запорожский национальный университет Крымский Факультет,2011г
	ООО «Центр подготовки государственных и муниципальных служащих», 2017г.
Менеджмент в образовании
	29.04.2021г., приказ от 29.04.2021г. №294
	Да
	Директор
	



